KOMUNIKAT

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W DRAGACZU

W sprawie terminu i czasu przyjmowania zgloszen list kandydatéw na

radnego w wyborach uzupelniajacych do Rady Gminy w Dragaczu w okregu

wyborczym nr 3

Gminna Komisja Wyborcza w Dragaczu podaje do wiadomosci publicznej terminy

przyjmowania zgloszet list kandydatéw na radnego w wyborach uzupetniajacych do Rady

Gminy w Dragaczu w okregu wyborczym w swojej siedzibie : Urzad Gminy w Dragaczu,

pokéj nr 11

16 kwietnia 2009 r. — czwartek

17 kwietnia 2009 r. — piagtek

20 kwietnia 2009 r. — poniedziatek
21 kwietnia 2009 r. — wtorek

22 kwietnia 2009 r. — $roda

23 kwietnia 2009 r. — czwartek

24 kwietnia 2009 r. — pigtek

- od godz.
-od godz.
- od godz.
- od godz.
- od godz.
- od godz.
-od godz.

11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

do
do
do
do
do
do
do

(ostatni dzien rejestracji list kandydatéw na radnych)

godz. 13.00
godz. 13.00
godz. 13.00
godz. 13.00
godz. 13.00
godz. 13.00
godz. 24.00

Przewodniczgcy

Gminnej Komisji Wyborczej w Dragaczu

/-1

Elzbieta Kozlowska

Komunikat podano do wiadomosci publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen w siedzibie

Gminnej Komisji Wyborczej w Dragaczu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Gminy

w Dragaczu.



